
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Приобская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

« 12 » марта 2024 г.                                                                                 № 359-од 
пгт. Приобье 

 

Об изменении режима работы школы 

 

В связи с проведением 15.03.2024г. выборов Президента Российской Федерации, на 

основании приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 

11.03.2024г. № 225-од «О введении временной реализации в общеобразовательных 

организациях Октябрьского района образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий»,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Реализовать 15.03.2024г. освоение основных образовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий посредством применения 

электронных образовательных платформ (ЯКласс, Российская электронная школа, Учи.ру, 

Сферум. и т.д.).  

2. Утвердить расписание учебных занятий и расписание звонков на 15.03.2024г. 

(Приложение №1) 

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с данным приказом. 

4. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на официальном 

сайте образовательной организации. 

5. Секретарю учебной части Волковой Н.Г. ознакомить обучающихся и их родителей 

(законных представителей) с данным приказом через систему ЦОП Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г. 

 

 

Директор школы                                                               К.В.Заболотская 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

Трегубова Татьяна Геннадьевна 

заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

8(34678) 615-52, Priobschool@mail.ru 

В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год 

Документовед 

_________ Н.И. Вараксина 

___________ 



Приложение № 1 

к приказу МБОУ «Приобская СОШ» 

от 12.03.2024г. № 359-од 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

____________ К.В.Заболотская 

12 марта 2024 года 

 

Расписание учебных занятий и расписание звонков на 15.03.2024г. 

 

№ 1а 2а 3а 3б 4а 

1 Математика  

сферум 

Математика  

сферум 

Математика  

сферум 

Математика  

сферум 

Родной язык  

сферум 

2 Русский язык  

сферум 

Русский язык  

сферум 

Русский язык  

сферум 

Русский язык  

сферум 

Русский язык  

сферум 

3 Музыка Окружающий мир Литературное чтение 

сферум 

Литературное чтение 

сферум 

Математика  

сферум 

 
 5а 5б 5в 5г 5д 5е 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 7д 7е 

1 Геог 

сферум 

Анг/нем 

 

Мат 

сферум 

Анг/нем 

 

Муз 

 

Мат 

сферум 

Техн Рус 

сферум 

Анг/нем 

 

Рус 

сферум 

Геог 

сферум 

Род 

 

Анг 

 

Ист 

сферум 

Мат 

сферум 

2 Анг 

 

ОДНКНР 

 

Рус 

сферум 

Мат 

сферум 

Рус 

сферум 

Геог 

сферум 

Техн Мат 

сферум 

Ист 

сферум 

Анг/нем 

 

Мат 

сферум 

Геог 

сферум 

Род 

 

Мат 

сферум 

Род 

 

3 Рус 

сферум 

Рус 

сферум 

Геог 

сферум 

Ф-ра Анг/нем 

 

Рус 

сферум 

Рус 

сферум 

Лит 

сферум 

Мат 

сферум 

Техн Род 

сферум 

Мат 

сферум 

Мат 

сферум 

Анг/нем 

 

Геог 

сферум 

4 Мат 

сферум 

Лит 

сферум 

Анг/нем 

 

Рус 

сферум 

Геог 

сферум 

Ист 

сферум 

Анг/нем 

 

Анг/нем 

 

Муз 

 

Техн ИЗО 

 

Инф 

сферум 

Ист 

сферум 

Рус 

сферум 

Анг//нем 

 

5 Лит 

сферум 

Геог 

сферум 

Лит 

сферум 

Лит 

сферум 

Мат 

сферум 

Лит 

 

Ф-ра Техн Лит 

сферум 

ОДНКНР 

 

Ист 

сферум 

Ист 

сферум 

Инф 

сферум 

Геог 

сферум 

Мат 

сферум 

6 ОДНКНР 

 

Мат 

сферум 

Ф-ра Геог 

сферум 

 Ф-ра Мат 

сферум 

Техн Рус 

сферум 

Мат 

сферум 

Анг/нем 

 

Изо 

 

Мат 

сферум 

род 

 

Ист 

сферум 

7             Муз 

 

 Инф 



 8а 8б 8в 8г 9а 9б 9в 9г 9д 10а 10б 10в 11а 11б 

1 Лит 

сферум 

Мат 

сферум 

Физ 

сферум 

Ист 

сферум 

Хим 

сферум 

Мат 

сферум 

Тех 

 

Физ 

сферум 

Рус 

сферум 

Рус 

сферум 

Биол 

сферум 

Мат 

сферум 

Ф-ра Фин.гр 

 

2 Род 

 

Ист 

 

Род 

сферум 

Физ 

сферум 

Мат 

сферум 

Ист 

 

Ист 

 

Хим 

сферум 

Физ 

сферум 

Лит 

сферум 

Обж 

 

Мат 

сферум 

Ф-ра Био/инф 

сферум 

3 Физ 

сферум 

Рус 

сферум 

Ф-ра Мат 

сферум 

Физ 

 

Анг/нем 

 

Анг/нем 

 

Ист 

 

Ист 

 

Мат 

сферум 

Мат 

сферум 

Хим 

сферум 

Ин.пр 

 

Био/инф 

сферум 

4 Мат 

сферум 

Физ 

сферум 

Ф-ра Биол 

 

Ист 

 

Рус 

сферум 

Хим 

сферум 

Мат 

сферум 

Обж 

 

Ин.пр 

 

Мат 

сферум 

Лит 

 

Право 

сферум 

Ф-ра 

5 Ист 

 

Биол 

сферум 

Анг/нем 

 

Анг/нем 

 

Рус 

сферум 

Хим 

сферум 

Физ 

сферум 

Техн 

 

Мат 

сферум 

Общ 

сферум 

Физ 

сферум 

Анг/нем 

 

Род 

сферум 

Ф-ра 

6 Анг/нем 

 

Анг/нем 

 

Мат 

сферум 

Рус 

сферум 

Тех 

 

Физ 

 

Рус 

сферум 

Рус 

сферум 

Хим 

сферум 

Ист 

 

Физ 

 

Ист 

сферум 

Лит 

сферум 

Ин.пр 

 

7 Биол 

сферум 

  Род 

 

Геог 

 

Лит 

 

Мат 

сферум 

Анг/нем  

 

Анг/нем 

 

Мат 

сферум 

Ист 

сферум 

Рус 

сферум 

Право 

сферум 

Род 

сферум 

 

Урок Начало Окончание Перемена 

1 8:30 9:00 0:10 

2 9:10 9:40 0:10 

3 9:50 10:20 0:10 

4 10:30 11:00 0:10 

5 11:10 11:40 0:10 

6 11:50 12:20 0:10 

7 12:30 13:00 0:10 

 


		2024-03-12T15:23:28+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна


		2024-03-12T15:23:55+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна




